浦こ未第５９６号

令和３年８月１２日

保 護 者 各 位

浦添市長 松本 哲治

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症拡大防止にかかる登園自粛の要請延長について

 平素より、新型コロナウイルス感染症拡大防止にご理解とご協力をいただき深く感謝申し

上げます。

沖縄県は緊急事態宣言下においても、新規感染者数が増加傾向にあり、教育保育施設等内

での感染も増えております。本市におきましては、感染拡大防止の観点から、下記の日程で

登園自粛の要請を延長いたします。

なお、仕事を休むことが困難な方やご家庭の諸事情等により、園児を預けざるを得ない場

合には受け入れをいたします。

保護者の皆様においては、可能な限り家庭保育及び登園自粛にご協力ください。

記

期 間  令和３年８月１０日（火）～令和３年８月２５日（水）まで

※感染状況により変更する場合があります。

※家庭保育していただいた日数の保育料については減免対象となります。

※これは８月１２日時点の決定ですので、今後の県の動向、地域の感染状況により変更す

る場合があります。

                本件のお問い合わせ

浦添市 こども未来課 TEL 098-876-1281